РФ

Администрация западнодвинского района

Тверской области

Постановление
09.10.2017 г.                              г. Западная Двина                              № 181
О внесении изменений в  постановление

администрации Западнодвинского района от  08.11.2013 г.
№ 210 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие экономического потенциала и управление

муниципальным имуществом, земельными ресурсами

в Западнодвинском районе Тверской области на 2014-2019 годы»

В соответствии с постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 16.08.2013 года № 153 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» и постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 26.08.2013 № 172 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области», администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить изменения в Приложении 1 к Муниципальной программе «Развитие экономического потенциала и управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами в Западнодвинском районе Тверской области на 2014-2019 годы» «Характеристика муниципальной программы» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
           2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

           3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард»  и размещению  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Западнодвинского  района Тверской области.

                      Заместитель главы администрации района по ЖКХ,
                      строительству, дорожному хозяйству, транспорту,
                      связи и экологии                                                             Ю.Н. Орлов